（様式第１１号）
函館市住宅リフォーム補助金
実  績  報  告  書
平成　　年　　月　　日
函　館　市　長

	住所
	〒
	－

	氏名

	印

	電話
	－

下記の事業について完了しましたので，関係書類を添えて報告します。

記
	補助金名
	函館市住宅リフォーム補助金

	交付決定
	平成　　年　　月　　日（交付決定番号　第　　－　　号）

	（変更）
	（　　平成　　年　　月　　日）

	交付決定額
	円

	住宅の所在地

	着手年月日
	平成　　年　　　月　　　日（ ※契約日を記載してください。）

	完了年月日
	平成　　年　　　月　　　日

	工事施工者

住所氏名
	上記補助金の対象工事を行ったことを証明する

	平成　　年　　月　　日

	印

※添付書類
①工事契約書の写し

②工事写真（施工前，施工中，施工後）

③申請者が申請住宅に居住していない者であった場合は，申請住宅に入居したことを確認できる住民票の写し
※その他必要に応じて書類を求めることがあります。